XXX

XXX

intico

XXXI

XXXII

multicolozibz

uir peccor uir habito amicos: in medio pacis habitum
imitet inimicam. Secum enim ligna silue sic ignis
erareleat: et secundum uirum hominum sic uacundia illius
erit: et secundum substantiam suam erantabit in suam. Certamen
festinatum incedit igne: et ut festinans effunderet sanguinem
lingua relictis facit. adducet morem. Si sufflatus
qui ignis erareleat: et si ex ipso super illam. eringuetur:
magis ex ore proficiantur. **S**uflatio et uilinguis male
didit: in multo enim turbato pace habitet. Lingua etiam
col comouit: et uisus illis a gente in gente. Curruet
mutatas duntaxat destruit: et domos magnatorum effodit.
Propter illos concidit: et genes fortis dissoluit. Lingua
etiam mulieres iratas excoit: et uuant illas laborem suis.
Respicit illam. si habebit resem: nec habebit amicum. Et
requiescat. Flagelli plaga timore facit: plaga a lingua com
mnuer ossa. Quis cecidit in ore gladii: si nō sic est qui
uacit per linguam suam. Beatus est qui retulit: a lingua nequā
qui in uacundia illi si uacundus: et qui si accipit uigilantem:
in uincis illi nō ligatur. Iugum est illi uigilantem:
in uincis illi uincitur. Qui seruit illi mortem nequissimam:
in uincis illi uincitur. **Q**ui facit in iā puerantia illi si pmanet
bri: et optinet uias in iustis. In scama sua si obner
uitos: et qui relinquntur dū incedit in illa: et erareleat
in illa: et eringuetur: et inuitet in illos qui leo: et qui pard
lede illos. **S**eptem autem uias spiritus: et nolū audire linguā
nequā: et non tuo facto hostia: et seruit amibz uis. **L**uram
tūi et angenti tui confliat: et uerbū tuū facit scām. Et si
nos tuo ore redol: et auente ne forte labary in lingua: et
da in conspectu inimicorū in uindictā: et si sit casus tui
in sanabit in more. **Q**ui facit in iā fenerat primo tuo
et qui pualer manu mandata seruat. fenerare primo tuo
in tpe necessitatis illi: et tūm redde primo i tēpe suo. Con
firma uerbum et fideliter age cū illo: et in oī tpe inuenies qui
necessarius est. **Q**uili qui in uentione est inuenerit: et
pstituit molestā: hī est qui se adiuuat. **D**onec accipiant ol
astamur manū dantis: et pmissioibz humiliant uocem
sua: et in tpe redditois pualabro temp: et loquit uerba reddi
et in uindictā: et temp: causabit. **S**icut pūit reddere
auilabitur: solidū uir reddere dimidiū: et coputabit illū
et in uindictā. **S**in a fraudabit illū pecunia sua: et pū
debit illi inimicū grati: et conuicia et maledictā reddet
illi: et phonore et bñficiis. reddet illi communiā. **C**onū
est nequitie si fenerat se: et fraudat grati: et inuenit.
Verū pūm si humile aīo foroz esto: et p elemosina nō
trahaz illū. **P**ropt maram astime paupē: et p i opm
am ei ne dimittat eū uacū. **P**ropecciam i pter frē
et amicu: et nō abscondas illam sub lapide in pōtionem.
Donec thesauriz uis in pceptis altissimi: et pōit magi
qūm aur. **C**onclude elemosinā in sinu paupis: et h p
te exorabit ab omni malo. **E**lemosina uiri qui laculus
est ip: et grām hois qui pupillam conseruabit: et pea retur
get: et retribuet illi retributione: in uincis: et cap illorū.
Sup famū pterit: et sup lanceā: adūsus inimicum
tuum. pugnant uir uirū fidem facit. primo suo: et q
pōdit confusione delinquet. **G**ram fide iustorū
ne obliuiscaris: dedit u p te aīam suā. **R**eppmisse
re fugit peccor et in uindictā. **B**ona uerba reppmisionis
s acerbis peccor: et ingratis sensu. delinqd libantē se

Vir repponitur de proximo suo: et cum pōdit reuētia
relinquitur ab eo. **R**eppmisse nequissima multos pōdit
delinguet: et comouit illos si fluctus maris. **V**isus pterel.
grauit migrare fecit: et uacit in gentibz alienis. **P**ecor
ingrediens mandata dū. incedit in pmissione nequā:
et q conat multa age. incedit in iudiciū. **R**ecupa pūmū
secum inuitē tuā: et accende ne in cadat. **I**n uincis uir hois
aqua et panis. et uentum et domus pterent uirum
dixerunt. **O** elior est uictus paupis sub tegamine alieni:
qū epule splendide in pēgre sine domo alio. **O** m
niam pro magno placat tibi: et in pūm pēgram
tūm nō audiet. **V**acit neqūm hōspitandi de domo
in domum: et ubi hōspitatur non fiducialitē age:
nec apit os. **H**ospitatur ex patere: et pūabit in g
ros: et ad h amarā audiet. **T**anti hōspes: et om
uacit tūm: et q in manu habet alba cecor. **S**u a sage honoy
amicorū meorū necessitate domi nec hōspicio in factus est
frāua hōi hūi sensu: comēpō domi in pūmū senam
ut. **Q**uī digne sūm sūm assiduat illi flagella: ut leccur
in nouissimo suo: et nō palpet primor ossa. **Q** docet filiū
sūm laudabit in illo: et in medio domestico: in illo glia
bitur. **Q** docet filiū sūm in zeli uirum inimicū: et in me
dio amicorū glia bitur illo. **O** mōus: et pūm: et q nō
moratur: simile enī reliqū post se. **I**n uita sua uicor
letatur: et in obitu suo nō: conuiscitur. nec con
fatur: et cōa inimiqs. **R**eliquit enī defensorē domi conū
inimicos: et amias reddendū grām. **P**ro aīabz filioy col
ligabit uulnera sua: et sup omnē uocē turbabitur uis
eā. **E**quil in domo eūader dur: tūm remissus eua
der p pceptis. **L**ada filiū: et pauente re faciet. **L**ude est eo.
et comitabit re. **N**on contrideas illi. ne es adoleas: et in
uissimo obstupescet dētel tu. **H**on des illi prestatē
in uentione sua: et ne despicias cogitat illi. **C**urua cer
uicem ei in uentione: et tande lateza ei dū infans:
ne fore induret: et si credat t: et erit t doloz aīe. **D**oce
filiū tuū: et opare in illo: ne in turpidine illi offen
dat. **M** elior est sanus paup: et foris uirū: qm diuul
in becat: et flagellat: et malicia. **S**alus anime et scā
te facit: et melior omni auro et argento: et cop ualidū
qūm census in sū. **N**on: et census sup censu salutē cor
pōis: et nō: et oblectamum sup cordis gaudiū. **O** elior
est moy qm uita amara: et requies eterna. qm languoz
pseuerant. **B**ona abscondita i ore clauso: qū appūta oel
epulaz cūpōre sepulchro. **Q**uid pōit libario ydolo:
Hec u manducat: nec donabitur. **S**io effugatur a d.
et uirant meredel iniquis: uident oclz et igitantē
fiar spato cōplectent uirginē et suspirant. **C**risticiam
si del aīe tue: et si affligat temetipm in consilio tuo.
Locunditas cordis h: uita hois: et thesaurus sine de
fectione sciant: et exultatio uita. **L**ongeuitas. **O** uire
anime tue placent dō: et conuine et congrega cor tuū
i scitate ei: et iusticia longe expelle a te. **Q**uid cor enim
occidit ethica: et nō: uultras in illa. **Z**elus et uacundia
minuau dies: et ante temp senectā adducen cognat.
Splendū cor bonū i epils: et pte enī illi diligēt
fūnt. **V** igilia honestas. tabefaciet carnes: et cog
tant uisū aures somnū. **C**ognat pscantie aī
tar sensu: et in uital qūis. **S**obriā facit aīam. **L**abo